เร่ือง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อใบมีดตัดหญ้า โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซ้ือใบมีดตัดหญ้า โดยวิธีเฉพาะเจาะจง น้ัน 
ใบมีดตัดหญ้า จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ จ่ีเฃ่งฮวดจั่น (ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา 

เป็นเงินท้ังสิน ๗,๗๐๐.๐๐ บาท (เจ็ดพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน 
และค่าใฃ้จ่ายอ่ืนๆ ท้ังปวง

ประกาศ ณ วันท่ี ๗ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒<£๖๖